



Info:	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Hei, dere! Denne uken skal vi studenter ha selvstendig veiledet uke. Da drar de faste lærerne på tur for faglig påfyll. En lærer fra UIA og 3 eksterne praksislærere som skal være til stede for å veilede og hjelpe oss studenter ved behov.</p> <p>På tirsdag skal appelsin ha uteskole. Eple skal ha uteskole på torsdag. Husk å kle dere etter været. Ta gjerne med en vedkubbe til bålet og bålmat.</p> <p>Denne uken skal alle på trinnet ha gym på KKG. Vi går ned etter storefri og avslutter dagen der nede klokken 14. Alle må ha med gymtøy og drikkeflaske, det blir ikke dusjing.</p> <p>Husk at hvis man ønsker å ha med sykkel ned til KKG, skal den trilles.</p> <p>I mat og helse på tirsdag og torsdag skal vi lage dessert, derfor er det viktig at alle husker å ha med ordnetlig niste i tillegg!</p>	Oppstart	Uteskole/ Mat & Helse	Lek og livsmestring	Uteskole/ Mat & Helse	Stasjoner
	Norsk	Uteskole/ Mat & Helse	Matte	Uteskole/ Mat & Helse	Stasjoner
	Engelsk	Uteskole/ Mat & Helse	Musikk	Uteskole/ Mat & Helse	Stasjoner
	Pause	Pause	Pause	Pause	Pause
	Matte	Norsk/gym	Norsk	KKG	Musikk/ Samfunnsfag
	Samfunnsfag	Gym/Norsk	Slutt 13.00	KKG	Samfunnsfag/ Musikk
	Slutt 14:15	Slutt 14:15		Slutt 14:15	Slutt 13:30

Ukas ord/uttrykk, gjør deg kjent med hva ordene betyr:	Ukas engelske gloser:
Teser Renessansen	A desert = en ørken A field = en slette South = sør North = nord

Heliosentrisk verdensbilde Geosentriske verdensbilde		A lake = en innsjø A waterfall = et fossefall	East = øst West = vest
---	--	--	---------------------------

Mandag			
		På skolen	Hjemme
Norsk	Mål: Jeg beskriver og reflekterer i fortellingen min.	Vi leser i boka Fumbler og fortsetter på fortellingen vår.	Norsk: (til fredag) Les kapitlene fra boka Fumbler, og svar på spørsmålene. Matte: (til fredag) Oppgave: 4.21-4.22
Engelsk	Mål: Jeg lytter og samtaler om ulike temaer på engelsk.	Vi snakker om ulike temaer på engelsk.	
Matte	Mål: Jeg bruker multiplikasjons algoritmen når jeg regner.	Vi jobber med oppgavene 4.18-4.20	
Samfunnsfag	Mål: Lære om Renessansen	Vi går igjennom historisk fakta rundt Renessansen.	
Tirsdag			

		På skolen	Hjemme
Mat og helse (eple)	Mål: Jeg forstår forskjellen på raffinert sukker og fruktsukker.	Vi skal lage dessert på skolen. Ta med niste!	Lekse: Ta gjerne med en vedkubbe til bål.
Uteskole (appelsin)	Mål: Jeg bruker metodene jeg har lært for å måle omkrets og areal ute i naturen	Jeg bruker metodene jeg har lært for å måle omkrets og areal ute i naturen. Hvis været er ok denne dagen prøver vi oss på nytt med å lage små bål i grupper.	
Norsk	Mål: Jeg reflekterer rundt perspektiver fra boka Fumbler.	Vi leser i boka Fumbler og gjennomfører fire hjørner.	
Gym	Mål: Fortsetter med Ultimate Frisbee. Jeg utforsker egen teknikk og lagets taktikk i frisbee.	Vi spiller Ultimate Frisbee.	
Onsdag			
		På skolen	Hjemme
Matte	Mål: Vi fokuserer på multiplikasjons algoritmen.	Vi arbeider med oppgave 4.27 og 4.29-4.31.	Matte (til fredag) Oppgave 4.32 og 4.33.

Musikk	Mål: Vi lærer om reggae og Bob Marley.	Vi skal jobbe med en ny musikk sjanger, reggae.	
Norsk	Mål: Jeg skriver ferdig min fortelling.	Vi ferdigstiller fortelling og karakteranalyse.	
Torsdag			
		På skolen	Hjemme
Mat og helse (appelsin)	Mål: Jeg forstår forskjellen på raffinert sukker og fruktsukker.	Vi skal lage dessert på skolen. Ta med niste!	Lekse: Ta gjerne med en vedkubbe til bål.
Uteskole (eple)	Mål: Jeg bruker metodene jeg har lært for å måle omkrets og areal ute i naturen.	Måler areal og omkrets ute i naturen.	
KKG	Mål: Jeg lytter til beskjed fra elevene på KKG og studentene.	Vi går ned til KKG, og har gym der.	
Fredag			
		På skolen	
Stasjoner	Mål: Jeg kan jobbe godt sammen med gruppa mi.	5 ulike stasjoner. Stasjonene vil inneholde repetisjon og øving fra temaene vi har hatt om i fag fra uke 10 og 11. På den ene stasjonen kommer det et ark med "hva har jeg lært" fra uke 10 og 11.	

Musikk	Mål: Jeg skriver c-dur skalaen inn i notesystemet, og finne noten c på piano.	Vi arbeider med c-dur skalaen.
Samfunnsfag	Mål: Vi lærer om ulike oppfinnelser, kunst og arkitektur fra Renessansen.	Lager egne tidslinjer på chromebook.

Sosialt læringsmål:

Vi gjør hverandre gode ved å:

- Jeg lytter godt etter når andre snakker, og inkluderer alle i lek og samarbeid